
 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 АКТАНЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ 

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 
Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р 
от   _____________                                                                               №    _______ 

   
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета  

Актанышского муниципального района от 14.11.2016 N ПР-249 "Об  

утверждении положения об организации регулярных перевозок пассажиров  

и багажа автомобильным транспортом в Актанышском муниципальном  

районе Республики Татарстан" 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 08.08.2024 № 232-ФЗ “О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) 

Российской Федерации” Исполнительный комитет Актанышского муниципального района 

постановляет: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 14.11.2016 № ПР-249 "Об утверждении положения об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в 

Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан (с изм. от 05.12.2017 г. № ПР-

221, от 20.02.2018 года № ПР-28, от 07.12.2021 № ПР-241, от 15.11.2023 № 247) следующие 

изменения: 

- подпункт 1 пункта 4.2 изложить в следующей редакции: 

“1) заключения уполномоченным исполнительным органом Республики Татарстан 

или уполномоченным органом местного самоуправления либо иным государственным или 

муниципальным заказчиком государственного или муниципального контракта в порядке, 

установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, с 

учетом положений настоящего Федерального закона;”. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Актанышского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района по 

инфраструктурному развитию. 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                           Р.А.Ильясов  

Документ создан в электронной форме. № ПР-188 от 08.10.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.10.2024 14:26

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-188 от 08.10.2024
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 08.10.2024 14:28

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
08.10.2024 - 14:29

-

2 Ильясов Р.А. Подписано
08.10.2024 - 14:38

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-188 от 08.10.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.10.2024 15:18


